[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.09.2019 № 1227
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевского района» Смоленской области от 30.11.2012 № 1857

В соответствии с федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Смоленской области от 29.11.2007 №121-з «О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области», постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 21.03.2011 №0436 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

 Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 30.11.2012 № 1857 «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области «Назначение, расчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 17.06.2014 №0845, от 22.06.2015 №0906,  от 27.11.2015 №1812) следующие изменения:
1.1. Дополнить п.2.3. пп.2.3.8 следующего содержания:
«2.3.8. Информация о назначении и выплате пенсии за выслугу лет размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения».

1.2. Читать пп.2.4.3. в следующей редакции:

«2.4.3. Срок выплаты пенсии за выслугу лет получателю муниципальной услуги не позднее 28-го числа текущего месяца».

1.3. Читать пп.3.3.3.1. в следующей редакции:
«3.3.3.1. Выплата пенсии за выслугу лет производится путем перечисления на расчетный счет учреждений, находящихся на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, и осуществляющих доставку и выдачу пенсий за выслугу лет на основании договоров и утвержденных списков (реестров) физических лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, до 28 числа текущего месяца».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Привопья» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области yarcevo.admin-smolensk.ru.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.В. Буштакова.

И.п. Главы муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

А.В. Курзова